
50 Schneider · Stylos à bille / Penne a sfera

Epsilon

CO2
neutral

Recharge / Refill Slider 755 XB

Peut être équipé avec d’autres recharges sur demande.
Fornito con altri refill su richiesta.

Stylo à bille au design classique. Des éléments modernes comme le clip en métal intégré, au design élégant donnent un style 
attractif au produit. Equipé d'une recharge Schneider géante en acier inoxydable Slider 755 XB avec technologie Viscoglide® 

qui assure une écriture extraordinairement douce et fluide.

Penna a sfera dal design classico con elementi in stile moderno. Clip sagomata in metallo. Dotata di refill Slider 755 XB con 
inchiostro a tecnologia Viscoglide® per una scrittura estremamente morbida e scorrevole.

Fabrication climatiquement compensée.

Prodotto ad impatto climatico neutro.
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Inspiration
Ispirazione

Couleurs
Colori

Disponible à partir de /  
Disponibile da: ≥ 100 pcs. / pz. ≥ 100 pcs. / pz. ≥ 100 pcs. / pz. ≥ 100 pcs. / pz. ≥ 100 pcs. / pz. ≥ 100 pcs. / pz. ≥ 100 pcs. / pz.
Réf. / Codice ordine: 938601 938685 938681 938683 938682 938684 938699

Bouchon / 
Tappino

Couleurs du 
corps selon les 
indications à 
gauche /  
Configurazione 
libera degli 
articoli elencati a 
sinistra

O10 O70 O10 O10 O70 O70

Corps / 
Fusto

O10/ 
G38

O70/ 
G12

O10/ 
G10

O10/ 
G10

O70/ 
G10

O70/ 
G10

Recharge / Refill:

Corps en couleur Pantone sur demande / Ulteriori colori del fusto disponibili su richiesta
Quantité minimum / Quantitativo minimo: ≥ 10.000 pcs. / pz.

Réf. / Codice ordine: 938699

Positions de marquage (en mm)
Aree di stampa (in mm)

Sérigraphie / Serigrafia
—

Tampographie / Tampografia
T1.1: 45 × 4,5 , T1.2: 45 × 4,5 , T7: 45 × 3

Marquage numérique / Stampa digitale
—

Transfert de film / Termoadesivi
—

Gravure / Incisione
—


